
Grahl & Nicklas aktuell
Musikalische Geschenkideen für Kinder

Lokomo-Pfeife
Voggenreiter

GN105776 ● € 9,95 (uPr*)

Tuuuut-tuuuuuuuut! Hier kommt die Eisenbahn! Diese bunte Pfeife hat einen unverwechselbaren
Eisenbahn-Klang, und das finden kleine Lokomotivführer natürlich toll! Ob als „Begleitinstrument“
zur Lieblings-Kinderlieder-CD oder als Geräuschkulisse beim Spielen mit der Eisenbahn – Diese
Lokomo-Pfeife sorgt für großen Spaß!

Das Mundstück ist abnehmbar und abwaschbar – hygienisch einwandfrei!

Für Kinder ab 3 Jahren.

Rappel-Schnecke
Voggenreiter

GN170101 ● € 4,95 / St. (uPr*)
Verpackungseinheit: 12 Stück (€ 59,40)

Dieses lustige Tierchen hat es in sich, aus seinem Schneckenhaus
kommen wunderbare Klopfgeräusche!

Für Kinder ab 3 Monaten.
Einzeln verpackt in einem Vinyl-Täschchen.

Klingel-Käfer
Voggenreiter
GN170100 ● € 4,95 / St. (uPr*)
Verpackungseinheit: 12 Stück (€ 59,40)

Kinder lieben diesen kleinen Käfer, der so wunderbar klingeln kann.

Für Kinder ab 3 Monaten.
Einzeln verpackt in einem Vinyl-Täschchen.

Tier-Kastagnette
Voggenreiter

GN170099 ● € 2,45 / St. (uPr*)
Verpackungseinheit: 36 Stück (€ 88,20)

Die Kastagnette mit den eingravierten Tiergesichtern können Kinder
wunderbar klappern lassen und so echte spanische Klänge erzeugen!

Für Kinder ab 2 Jahren.

*uPr = unverbindliche Preisempfehlung

Holztier-Rassel
Voggenreiter

GN170098 ● € 4,95 / St. (uPr*)
Verpackungseinheit: 24 Stück (€ 118,80)

Ob Pferd, Fisch, Katze oder Elefant: Diese lustigen Rasselfiguren
aus Holz erfreuen mit ihrem warmen Klang jedes Kind.

Ab 3 Jahren.

Größe: ca. 8-10 cm

Mini-Prassel
Voggenreiter
GN170095 ● € 4,95 / St. (uPr*)
Verpackungseinheit: 16 Stück (€ 79,20)

Die Rassel erzeugt ein sanftes Regenrauschen und ist schon für die Allerkleinsten geeignet.

Für Kinder ab 3 Monaten.

Größe: ca. 9 cm Länge
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Mini Trainer
Okarina

Bosworth
Hartkartonbox + Instrument + Booklet

GN170236 ● € 9,95
Mini Trainer
Panflöte
Bosworth
Hartkartonbox + Instrument + Booklet
GN170234 ● € 9,95

Die Mini Trainer-Box beinhaltet jeweils ein Instrument nebst
Spielanleitung, die zeigt, wie das Instrument zum Klingen ge-
bracht wird. Durch das kleine Format kann die Box auch überall
hin mitgenommen werden – egal ob Auto, Bus, Fahrrad oder
Täschchen. Das ganze Set braucht nicht mehr Raum als ein Buch!

Mini Trainer
Kazoo

Bosworth
Hartkartonbox + Instrument + Booklet

GN170235 ● € 9,95

Mini Trainer
Mundharmonika
Bosworth
Hartkartonbox + Instrument + Booklet
GN170237 ● € 9,95

Die Mini Trainer gibt es auch in
einem Display mit je 2 Exemplaren

€ 79,95 • GN171029

*uPr = unverbindliche Preisempfehlung

Musik und Tanz für Kinder
Der Musikater
Schott
Stofftier
GN170235 ● € 15,95 (uPr*)

Den beliebten Kater aus dem Unterrichtswerk Musik und Tanz für Kinder
gibt es nun auch als hochwertiges Plüschtier.

21cm hoch, samtweich, waschbar.

Memo Instrumental
Hofmeister

Memory-Spiel
GN287861 ● € 16,80

Das Kartenspiel mit 50 Instrumentenpaaren (100 Karten)
für Kinder ab 6 Jahren.




